ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КОНАКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	10 сентября 2018 года

	№
	111/933-4

	г. Конаково

О результатах выборов депутатов Совета депутатов Первомайского сельского поселения Конаковского района Тверской области четвертого созыва
В соответствии с протоколом территориальной избирательной комиссии Конаковского района о результатах выборов по Первомайскому десятимандатному избирательному округу от 9 сентября 2018 года в выборах приняло участие 579 избирателей, что составляет 53,46% от числа избирателей включенных в списки избирателей.

За зарегистрированных кандидатов:

1. Бодрова Дмитрия Владимировича подано 223 голосов избирателей;
2.  Вьюнову Надежду Владимировну подано 214 голос избирателей;
3.  Ермолаеву Светлану Хумидовну подано 224 голосов избирателей;
4.  Золотова Никиту Владимировича подано 223 голосов избирателей;
5.  Киселева Павла Николаевича подано 223 голоса избирателей;

6.  Козлова Юрия Викторовича подано 274 голосов избирателей;
7.  Кузьмину Наталью Александровну подано 198 голоса избирателей;
8.  Курочкина Антона Валерьевича подано 209 голоса избирателей;
9. Плахову Луизу Доньеровну  подано 204 голосов избирателей;
10. Суслову Зою Викторовну подано 276 голоса избирателей;
что больше числа голосов избирателей, полученных другими зарегистрированными кандидатами.
На основании вышеизложенного, постановления Избирательной комиссии Тверской области от 03.12.2012 г. № 79/733-5 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования «Первомайское сельское поселение» Конаковского района Тверской области на территориальную избирательную комиссию Конаковского района», в соответствии со статьями 20, 66 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, территориальная избирательная комиссия Конаковского района постановляет:

1. Признать выборы депутатов Совета депутатов Первомайского сельского поселения Конаковского района Тверской области четвертого созыва по Первомайскому десятимандатному избирательному округу действительными.

2. Считать избранными депутатами Совета депутатов Первомайского сельского поселения Конаковского района Тверской области четвертого созыва по Первомайскому десятимандатному избирательному округу:

1. Бодрова Дмитрия Владимировича
2. Вьюнову Надежду Владимировну
3. Ермолаеву Светлану Хумидовну
4. Золотова Никиту Владимировича
5. Киселева Павла Николаевича
6. Козлова Юрия Викторовича
7. Кузьмину Наталью Александровну

8. Курочкина Антона Валерьевича

9. Плахову Луизу Доньеровну

10. Суслову Зою Викторовну
3. Уведомить зарегистрированных кандидатов в депутаты Совета депутатов Первомайского сельского поселения Конаковского района Тверской области четвертого созыва по Первомайскому десятимандатному избирательному округу Бодрова Дмитрия Владимировича, Вьюнову Надежду Владимировну, Ермолаеву Светлану Хумидовну, Золотова Никиту Владимировича, Киселева Павла Николаевича, Козлова Юрия Викторовича, Кузьмину Наталью Александровну, Курочкина Антона Валерьевича, Плахову Луизу Доньеровну, Суслову Зою Викторовну  об избрании.
4. Направить настоящее постановление для опубликования в средства массовой информации.

5. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной  избирательной комиссии Конаковского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

	Председатель
 территориальной избирательной комиссии Конаковского района

	С.П. Фомченко

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Конаковского района

	А. В. Мерзлякова